
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ
____________ П'ЯТА__________ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь 2022р.

Про затвердження Програми часткової 
компенсації співвласникам
багатоквартирних будинків Ірпінської 
міської територіальної громади 
вартості закупівлі генераторів для 
забезпечення сталого проходження 
опалювального сезону 2022-2023 років

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Указом Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану 
в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Ірпінська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму часткової компенсації співвласникам багатоквартирних 
будинків Ірпінської міської територіальної громади вартості закупівлі генераторів 
для забезпечення сталого проходження опалювального сезону 2022-2023 років 
(додаються).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення і 
заступника міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


